
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 73/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b i pkt 3 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku z § 14  i § 16 ust. 1 Zarządzenia Nr 54/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 

2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i jego 

doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Jakości Kształcenia do dnia 31 sierpnia 2024 r., zwaną 
dalej „UKJK”, w następującym składzie: 

 

1) ks. dr hab. Dominik Zamiatała, prof. ucz. (WNHS) – przewodniczący;  

2) dr inż. Monika Kisiel (WBNS) – członek;  

3)    dr hab. Włodzimierz Strus, prof. ucz. (WFCH) – członek;  

4) dr hab. Emilia Grosicka – Maciąg, prof. ucz. (WMCM) – członek;  

5) dr hab. Mirosław Kurkowski, prof. ucz. (WMP SNŚ) – członek 

6) dr hab. Piotr Weiser, prof. ucz. (WNH) – członek;  

7) dr Izabela Gątarek (WNP) – członek; 

8) dr hab. Natalia Kohtamaki  ̧prof. ucz. (WPiA) – członek;  

9) ks. dr hab. Piotr Ryguła, prof. ucz. (WPK) – członek;  

10) dr hab. Andrzej Rudowski, prof. ucz. (WSE) – członek;  

11) ks. dr hab. Stanisław Biały, prof. ucz. (WSR) – członek;  

12) ks. dr Jarosław Sobkowiak (WT) – członek;  

13) mgr Monika Nowosielska (SJO) – członek; 

14) mgr Artur Konior (SWF) – członek; 

15) mgr Adam Lewczuk (CSI) – członek; 

16) mgr Joanna Korzeniewska (DKs) – członek; 

17) mgr Katarzyna Mikołajczyk (CWS) – członek; 

18) mgr Edyta Grochocka (BK) – członek; 

19) Norbert Łętowski (SaS) – członek; 

20) mgr Agnieszka Wasilewska (DID) – sekretarz Komisji. 

 

§ 2. 

Obsługę administracyjną UKJK prowadzi Dział Innowacji Dydaktycznych, Szkoleń i Jakości 

Kształcenia. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 89/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


